
Администрация 
Горноключевского городского поселения 

Кировского муниципального района 
Приморского края

Постановление
24.02.2015г. кп. Горные Ключи №41

Об утверждении «Порядка поступления заявления от муниципального 
служащего о невозможности по объективным причинам представить 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 
№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», руководствуясь Уставом Горноключевского городского 
поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок поступления заявления от муниципального служащего 
о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения 
Б.В. Лисниченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Г лава Г орноключевского городского 
поселения -  глава администрации ^

еес;

Г орноключевского городского поселения
Щ%\ /Ж Ы  , s

В.У. Хасанов



Утвержден постановлением 
администрации 

Г орноключевского городского 
поселения от 24.02.2015г. №41

ПОРЯДОК
поступления заявления от муниципального служащего о невозможности 

по объективным причинам представить сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) 
и несовершеннолетних детей

1. Настоящий Порядок разработан во исполнение подпункта «б» пункта 16 
Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Заявление о невозможности по объективным причинам представить 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -  
заявление) подаётся муниципальным служащим в общий отдел 
администрации Горноключевского городского поселения.
3. Общий отдел администрации Горноключевского городского поселения в 
день поступления заявления регистрирует его и информирует председателя 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Горноключевского городского поселения и 
урегулированию конфликта интересов, созданной Постановлением 
администрации Горноключевского городского поселения от 14.12.2010г. 
№172 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в Горноключевском городском поселении» (далее -  комиссия).
4. Председатель комиссии при поступлении к нему информации о 
поступившем заявлении организует рассмотрение заявления комиссией в 
соответствии с Положением о порядке работы комиссии, утвержденной 
Постановлением администрации Г орноключевского городского поселения от 
14.12.2010г. №172 «О создании комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Горноключевском городском поселении».


